
Активни програмски сервиси - Детален извештај

Оператор: Македонски Телеком Акционерско друштво за електронски комуникации - Скопје

Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

890 Програмски пакетПрограмски пакет: 

МРТ 1 (државно) да македонски нема да општ формат неопределено пакет

МРТ 2 (државно) да
немнозински 

етнички 
заедници

нема да општ формат неопределено пакет

Собраниски канал (државно) да повеќејазичен нема да специјализиран неопределено пакет

Ускана Медиа (локално Кичево, 
Пласница и М.Брод) да македонски/алба

нски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

ЕДО ТВ (регионална-Д1) да бошњачки нема не општ формат 31.12.2021 пакет

МТМ ТВ (регионално-Д1 Црн Врв) да македонски нема не општ формат 31.12.2021 пакет
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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

Наша ТВ (државно-сателит) да македонски нема не општ формат 31.12.2021 пакет

Телма - државно да македонски нема не општ формат неопределено пакет

Канал 8 (локална 
Кочани,Виница,Чешиново-

Облешево)
да македонски нема не општ формат 01.12.2022 пакет

Канал 21 (локална 
Велес,Чашка,Градско) да македонски нема не општ формат 01.12.2022 пакет

Свет ТВ (локална Свети 
Николе,Лозово) да македонски нема не општ формат 01.12.2022 пакет

Канал 5 (државно) не македонски нема не општ формат неопределено пакет

Сител (државно) да македонски нема не општ формат неопределено пакет

Алфа ТВ (државно) да македонски нема не колажен неопределено пакет

24 вести (државно-сателит) да македонски нема не информативен 01.12.2021 пакет

Сонце ТВ (државно-сателит) да македонски нема не општ формат 31.12.2021 пакет
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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

Алсат М (државно) да македонски/алба
нски нема не колажен неопределено пакет

Ера (регионална - Д1) да албански нема не општ формат 31.12.2021 пакет

ВИС ТВ (регионална Д4) да македонски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Ктв Кавадарци (регионално - Д1) да македонски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Коха ТВ (регионално Д8) да албански нема не општ формат 31.12.2019 пакет

ИРИС Тв (регионална Д3) да македонски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Тера ТВ (регионално Д5) да македонски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Кочани-ЛД (локална Кочани) да македонски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Кисс ТВ (регионално D8-Попова 
Шапка) да македонски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Здравкин ТВ (локална Велес, 
Чашка,Градско) да македонски нема не општ формат 31.12.2019 пакет
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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

Стар ТВ (регионална - Д3) да македонски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

ТВМ (регионално Д6) да македонски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Шутел ТВ (регионална, Д1) да македонски/ромс
ки нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Феста ТВ (локална Куманово) да македонски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

ТВ Шења (државно) да албански/турски/
македонски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Компани 21-(државно ниво) да македонски/алба
нски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Vavoom да хрватски македонски/алба
нски не детски 29.02.2020 пакет

HBO да англиски македонски не филмски 30.06.2019 пакет

HBO 2 Adria да англиски македонски не филмски 30.06.2019 пакет

24kitchen да повеќејазичен македонски не специјализиран 30.06.2019 пакет
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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

FOX да англиски македонски не специјализиран 30.06.2019 пакет

Travel Channel HD да англиски македонски не специјализиран 31.12.2020 пакет

Al Jazeera Balkans да повеќејазичен нема не информативен 30.04.2019 пакет

Playboy TV да англиски нема не канал за возрасни 30.12.2019 пакет

arena sport 1 да српски нема не спортски 31.08.2021 пакет

arena sport 2 да српски нема не спортски 31.08.2021 пакет

arena sport 3 да српски нема не спортски 31.08.2021 пакет

arena sport 4 да српски нема не спортски 31.08.2021 пакет

Da Vinci (Learning) Kids да германски македонски не едукативен 30.11.2019 пакет

Balkanika Music TV да бугарски нема не музички 31.12.2019 пакет
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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

Hayat Plus да бошњачки нема не општ формат 31.12.2020 пакет

Hayat Music TV да бошњачки нема не музички 31.12.2020 пакет

Sport Klub 1 да хрватски нема не спортски 29.02.2020 пакет

Sport Klub 2 да хрватски нема не спортски 29.02.2020 пакет

Sport Klub 3 да хрватски нема не спортски 29.02.2020 пакет

Cinemania да српски нема не филмски 29.02.2020 пакет

RTK 1 Sat да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

TVSH Sat да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

Kohavision да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

BBF да албански нема не музички 06.10.2020 пакет
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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 
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Ист. авторски 
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Тип на 

кодирање

TIP TV (Tring) да албански нема не детски 06.10.2020 пакет

Tring Life да албански нема не филмски 06.10.2020 пакет

Tring Fantasy да албански нема не филмски 06.10.2020 пакет

Tring World да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

Living (Tring) да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

Tring Smile да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

Jolly HD (Tring) да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

Tring Sport News да албански нема не информативен 06.10.2020 пакет

Tring History да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

X Desire да албански нема не канал за возрасни 06.10.2020 пакет
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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

Bunga Bunga да албански нема не канал за возрасни 06.10.2020 пакет

FashionTV да англиски нема не специјализиран 31.12.2019 пакет

Baby First да англиски нема не детски 31.12.2019 пакет

Vizion Plus да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

Kanali 7 news (Tring) да албански нема не информативен 06.10.2020 пакет

Fine Living Network (FLN) да англиски македонски не специјализиран 31.12.2020 пакет

Viasat History да англиски македонски не едукативен 01.12.2020 пакет

Viasat Nature да англиски македонски не едукативен 01.12.2020 пакет

Viasat Explorer да англиски македонски не специјализиран 01.12.2020 пакет

Extreme Sports да англиски нема не спортски 31.10.2019 пакет
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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

DW да германски нема не општ формат неопределено пакет

Nickelodeon да англиски нема не детски 31.12.2019 пакет

Brazzers TV да англиски нема не канал за возрасни 31.12.2019 пакет

Hustler TV да англиски нема не канал за возрасни 30.11.2019 пакет

Viasat History HD да англиски македонски не специјализиран 01.12.2020 пакет

Viasat Nature HD да англиски македонски не специјализиран 01.12.2020 пакет

VH1 да англиски нема не музички 31.12.2019 пакет

VH1 Classic да англиски нема не музички 31.12.2019 пакет

MTV Hits да англиски нема не музички 31.12.2019 пакет

MTV Rocks да англиски нема не музички 31.12.2019 пакет
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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

MTV Dance да англиски нема не музички 31.12.2019 пакет

Boomerang да англиски нема не детски 31.12.2020 пакет

CNN да англиски нема не информативен 31.12.2020 пакет

Cartoon Network да англиски нема не детски 31.12.2020 пакет

AXN Adria да англиски македонски не специјализиран 31.12.2019 пакет

TV1000 Balkan да англиски македонски не филмски 01.12.2020 пакет

Happy TV да српски нема не општ формат неопределено пакет

FOX Life да англиски македонски не специјализиран 30.06.2019 пакет

Sport Klub 4 да хрватски нема не спортски 29.02.2020 пакет

Sport Klub 5 да хрватски нема не специјализиран 29.02.2020 пакет
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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 
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Тип на 

кодирање

Sport Klub 6 да хрватски нема не специјализиран 29.02.2020 пакет

RTV 21 Sat да албански нема не општ формат 29.02.2020 пакет

RTL Televizija  да хрватски нема не општ формат 22.11.2021 пакет

RTL 2 (Hrvatska) да хрватски нема не општ формат 22.11.2021 пакет

RTL Living да хрватски нема не специјализиран 22.11.2021 пакет

RTL Kockica да хрватски нема не општ формат 22.11.2021 пакет

Elta 1 HD да бошњачки нема не општ формат 22.11.2021 пакет

Jugoton TV да хрватски нема не музички 22.11.2021 пакет

RTRS да српски нема не општ формат 22.11.2021 пакет

TV 1 bosna да бошњачки нема не општ формат 22.11.2021 пакет
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емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

DM sat да српски нема не музички неопределено пакет

Minimax да српски нема не детски 31.10.2019 пакет

Tring Super да албански нема не филмски 06.10.2020 пакет

Tring Comedy да албански нема не филмски 06.10.2020 пакет

Tring Shqip да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

Folk Plus да албански нема не музички 06.10.2020 пакет

Tring Tring да албански нема не детски 06.10.2020 пакет

Tring Planet да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

3 plus (Tring) да албански нема не филмски 06.10.2020 пакет

Tring Muse да албански нема не музички 06.10.2020 пакет
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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

Нова ТВ (локална Гевгелија) да македонски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

France 24 да англиски/францу
ски нема не информативен 31.12.2019 пакет

TV Zdrava да хрватски македонски не општ формат 30.11.2021 пакет

Private TV Adult да англиски нема не канал за возрасни 31.08.2019 пакет

Hayat да бошњачки нема не општ формат 31.12.2020 пакет

Hajatovci да бошњачки нема не детски 31.12.2020 пакет

Hayat Folk да бошњачки нема не музички 31.12.2020 пакет

FAX News да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

M1 Film да бошњачки нема не филмски 29.02.2020 пакет

M1 Gold да бошњачки нема не филмски 29.02.2020 пакет
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права
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Tring Action да албански нема не филмски 06.10.2020 пакет

HBO 3 Adria да англиски македонски не филмски 30.06.2019 пакет

National Geographic да англиски македонски не едукативен 30.06.2019 пакет

Амазон ТВ (регионална Д1) да македонски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Planeta TV да бугарски нема не музички 31.08.2020 пакет

Deluxe Music SD/HD да германски нема не музички 01.05.2019 пакет

Russia Today да англиски нема не информативен 31.05.2019 пакет

RT Documentary да англиски нема не информативен 31.05.2019 пакет

Euronews да повеќејазичен нема не информативен 31.05.2019 пакет

FOX Crime да англиски нема не специјализиран 30.06.2019 пакет

07.03.2019 09:42:49 14



Програмски сервис Одобрен Јазик на 
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права
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FOX Movies да англиски нема не специјализиран 30.06.2019 пакет

National Geographic WILD да англиски македонски не едукативен 30.06.2019 пакет

Stop TV да хрватски нема не музички 31.12.2019 пакет

Ко-Бра ТВ (регионално D4-Боскија) да македонски нема не општ формат 31.12.2021 пакет

Канал Визија (локално) да македонски нема не општ формат 01.12.2022 пакет

Сител 2 (регионално D2-Страцин) да македонски нема не општ формат 31.12.2021 пакет

Ускана Еден (регионална Д8) да македонски/алба
нски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

AXN Spin да англиски македонски не специјализиран 31.12.2019 пакет

Cinemax да англиски македонски не општ формат 30.06.2019 пакет

Cinemax 2 да англиски македонски не општ формат 30.06.2019 пакет
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Ист. авторски 

права
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Sport Klub HD да хрватски нема не специјализиран 29.02.2020 пакет

GOLF Klub да хрватски нема не спортски 29.02.2020 пакет

Lov i Ribolov да хрватски нема не специјализиран 29.02.2020 пакет

N1 News Channel да српски нема не специјализиран 29.02.2020 пакет

Pikaboo да српски нема не детски 29.02.2020 пакет

Grand 1 да српски нема не музички 29.02.2020 пакет

Grand 2 да српски нема не музички 29.02.2020 пакет

Клан Македонија (АРТ Чаннел) да македонски/алба
нски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Pink Plus да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет

Pink Music да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет
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права
Тип на 
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Pink Extra да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет

Pink 3 info да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет

Pink Music 2 да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет

Pink Hits 1 да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет

Pink Hits 2 да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет

Pink Koncert да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет

Pink Folk да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет

Pink Folk 2 да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет

City play да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет

Pink Film да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет
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права
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Pink Reality да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет

Pink Fashion да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет

Pink World да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет

Pink&Roll да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет

Pink Kids да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет

Pink Fight Net да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет

Pink Zabava да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет

Bravo Music да српски нема не специјализиран 30.04.2019 пакет

Erotic 1 да српски нема не канал за возрасни 30.04.2019 пакет

Erotic 2 да српски нема не канал за возрасни 30.04.2019 пакет
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Erotic 3 да српски нема не канал за возрасни 30.04.2019 пакет

Erotic 4 да српски нема не канал за возрасни 30.04.2019 пакет

Erotic 5 да српски нема не канал за возрасни 30.04.2019 пакет

Erotic 6 да српски нема не канал за возрасни 30.04.2019 пакет

Erotic 7 да српски нема не канал за возрасни 30.04.2019 пакет

Erotic 8 да српски нема не канал за возрасни 30.04.2019 пакет

Nick Junior да англиски нема не детски 31.12.2019 пакет

Comedy Central Extra да англиски нема не филмски 31.12.2019 пакет

RTK 2 да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

RTK 3 да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет
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21 Popullore да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

RTV 21 Plus да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

21 Mix да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

21 junior да албански нема не детски 06.10.2020 пакет

TNT Albania да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

Tribuna Channel да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

Dukagjini TV да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

Rrokum TV да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

Dasma TV да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

Star TV да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет
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Click Channel да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

Klan Kosova да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

Top Channel да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

TV KLAN HD да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

RTK 4 да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

Arta да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

Amol да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

TV Besa да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

Vali TV да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

ON TV да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет
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TV Lira да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

Syri Vision да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

TV Mitrovica да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

TV Opinioni да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

MTV Kosova да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

Turbo Channel да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

TV Prizreni да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

Diasora TV да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

KTV HD да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

Телевизија Плус-локално 
Куманово, Липково.. да македонски/српс

ки нема не општ формат 01.12.2022 пакет
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Топестрада (регионална Д8) да албански нема не музички 01.12.2022 пакет

Kutia TV да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

TV Llapi да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

Music box (MB TV) да албански нема не музички 06.10.2020 пакет

Viasat Epic Drama да англиски македонски не специјализиран 01.12.2020 пакет

Zenska TV да српски нема не специјализиран 31.12.2021 пакет

Kitchen V да српски нема не специјализиран 31.12.2021 пакет

BBC Earth да англиски македонски не специјализиран 31.12.2020 пакет

Food Network да англиски нема не специјализиран 31.12.2020 пакет

TV5MONDE да француски нема не општ формат 31.12.2020 пакет
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A1 TV Montenegro да црногорски нема не општ формат 22.11.2021 пакет

TV SLON Extra да бошњачки нема не општ формат 22.11.2021 пакет

1 ТВ (државно) да македонски нема не општ формат 31.03.2021 пакет

Морис ТВ (локална 
Охрид,Дебарца) да македонски нема не општ формат 31.03.2021 пакет

Teme - XTV да албански нема не канал за возрасни 06.10.2020 пакет

First Channel (DigitAlb) да албански нема не општ формат 06.10.2020 пакет

Albuk HD да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

Alb Music да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет

News 24 (Albania) да албански нема не информативен 06.10.2020 пакет

21 Business да албански нема не специјализиран 06.10.2020 пакет
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Redlight Premium TV да англиски нема не канал за возрасни 31.10.2021 пакет

Elta 2 да бошњачки нема не општ формат 22.11.2021 пакет

CMC да хрватски нема не музички 22.11.2021 пакет

NOVA TV (HR) да хрватски нема не општ формат 22.11.2021 пакет

OTV Valentino да бошњачки нема не музички 22.11.2021 пакет

OTV Muzika да бошњачки нема не музички 22.11.2021 пакет

RTS Svet (RTS sat) да српски нема не општ формат 28.02.2022 пакет

Nasha Balkan TV да српски нема не информативен 30.11.2020 пакет

Телевизија Три (регион Д7) да македонски нема не општ формат 30.09.2022 пакет

Tring Fantasy M да албански македонски не специјализиран 31.12.2020 пакет

07.03.2019 09:42:50 25



Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 

сервис
Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

Tring Max M да албански македонски не специјализиран 31.12.2020 пакет

Balkan Music да повеќејазичен нема не музички 19.12.2021 пакет

RTS 1 да српски нема не општ формат 28.02.2022 пакет

RTS 2 да српски нема не општ формат 28.02.2022 пакет

RTS 3 да српски нема не општ формат 28.02.2022 пакет

Zenska TV да српски нема не специјализиран 28.02.2022 пакет

Kitchen V да српски нема не специјализиран 28.02.2022 пакет

AGRO TV да српски нема не специјализиран 28.02.2022 пакет
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